suam p̄ experimentū hōm̄ pen-
 tenaum. 2^o ex^o naturalium
 reum ibi. numq̄ uiuere p̄ et
ē aduertendum. Et p̄mo ad cui
 tenaam experimentū mouet
 interrogacionem. 2^o p̄mit m
 terrogacionis rōnem. ibi. beste
m et c. Ad declaracionē p̄mo
ptis ē aduertendū q̄ uult tm̄
phare quod dixerat. s. hoies m
 p̄nti p̄ p̄as dimitus p̄mitos p̄
 conuersionem ad p̄speritatis sta-
 tum redditoros. et q̄ ex pluri-
 ly memorijs sic vniū exp̄mē-
 tum. vt dr̄. i. me^o exp̄mētū
 autem m̄ p̄ticularibz maxime
 est efficac̄ ad p̄bandum p̄apue
 si sit exptum a t̄p̄e longo. ideo
 ad p̄bandum p̄positum suū rean-
 rere monet ad antiquore relaa-
 onem q̄ t̄p̄ribz longis hoc sūt
 expti. et dicit. mt̄oga. i. gena-
cionē pristina. gnō sic st̄tis
dr̄ dup^o. vno m^o p̄ ut ē uia
mens. et sic accipit omentator
q̄ me^o vbi dicunt q̄ generacio
ē media inter no^o eng. simp^o. et
ēē simp^o. alio m^o dr̄ successio plū
ex vno hoie. et sic accipit gn^o. ē.
hec sunt generaciones noe ad
et c. et sic accipit hic ai dr̄. inter-
roga et c. i. m̄q̄re de antiq̄s quid
seuferunt de hoc. et merito nam
ab antiq̄s debemz m̄q̄re de.
am̄nacionibz. ad addiscendum.
agibilibz. ad nos ofortandum.
moralibz. ad nos m̄struendum.
ordibilibz. ad nos ostri mandū.
Ad p̄mo sic. de utero. e^o mt̄oga
de diebz antiq̄s. seq̄ si facta fuerit
aliquo hui^o. res et c. Ad. 2^o de
vro. 32^o Interroga patrem tuum
et annūcabit tibi. et c. Ad. 3^o Jere
6^o Interrogate de semitis antiq̄s
que sit bona uia et ambulate m
ea. Ad. e^o sicut hic cum dr̄. inter-
roga generacionem p̄stina. q̄ hoc
non crederit ut baldach supponeret
et ideo subdit. Et m̄uestiga me-
moriam pat̄ū. hoc dicit q̄ ad illos
qui seruiunt ad huc et memoria

hnt de hys que uiderunt et quore
 experiti sunt. patres uero uocat ho-
 mines prudentes. qz dr̄ alijs p̄-
 rōne etatis. rōne honoris. rōne pru-
 denae. et rōne sanctitatis. Ad. g^o
obmissa p̄ritate carnali et p̄terim
tate celesti uocant² aliq̄ p̄res rōng.
Etatis. Ad p̄mo. iob. iij. an
honestatis. Ad. 2^o de utro. 32^o Interroga
gnitatis 2 p̄dāe. Ad. 3^o ea. 3^o Judicium patris
sanctitatis Ad. 4^o sic labrabam uocatur p̄r. lo
trus t^o de utro. 32^o Interroga
patrem tuū et annūcabit t^o maiores
et c. Ad. 5^o ea. 3^o Judicium patris
audite filij. et sic faate ut salui site
Ad. 6^o sic labrabam uocatur p̄r. lo
8^o vbi dictum ē eis. Si filij habra
be estis. opa habzabe faate. talium
enim memoria mtellr̄ eoz.
facta. Ad. 7^o que m̄to m̄uestigada ē. qz
dicta. Ad. 8^o rebz ēē memoria
sc̄pta. Ad. 9^o antiquore m̄ recordacione.
fama. Ad. 10^o honestozū. m̄ uenacione. stu-
diosozū m̄ erudicionē. virtuosozū
benedictione. Ad p̄mo q̄ memoria
pat̄ū antiquore sit m̄ recordacionē
qm̄ dicta et facta ip̄ore q̄ bona fu-
erunt m̄ memoria debent h̄ri. ad
nos docendum. vnde de utro. 32^o me-
mento dierum antiquore. cogita ge-
neraciones singulas. vnde ea. 3^o 2^o 2^o
dicabit sapiens memoria mea m̄
generacione seculore. Ad. 2^o debet ēē
memoria honestore. m̄ uenacione
qz rōne status et honoris ē eozū me-
morā ueneranda. vnde ea. 3^o laudemz
uiros gliosos. et seq̄tu. isti m̄ genera-
cionibz suis gliam. sunt adepti. et seq̄-
relinquunt nomen narrandi laudes
eozum. et seq̄tu. quorum no^o ē memo-
ria perierunt q̄ non fuerint. s. mali
ad h̄am qz ut dr̄ m. ps. perijt me-
morā eozum cum somitu. Ad. 3^o dz ēē
memoria studiosozū m̄ erudicionē
p̄m̄ mach. 2^o mementote operum
eozum pat̄ū. qui fecerunt bona m̄
generacionibz suis. et accipietis gliā
magnam. qz ut dr̄. ea. 5^o dñs reli-
quit memoriam humilium suorē
ad erudicionem suā. sumā. Ad. 4^o rebz
ēē memoria virtuosozū m̄ bene-
dictione. ut dr̄ de moyse. ea. 24^o
aus memoria m̄ benedictione. et me-
rito. qz memoria iustū cum laudibus